de retOoro de 3.cJ95. )AS

a

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
Requerimento N.° 202/95
Excelentíssimo Senhor Presidente da Cgmara r&witeipai de Cabo

ase,

APROVADO
dignai°

09ji ci 5"

ESIDE

-1;;IROaDouta Mesa, na form .e

menál, seja oficiado ao Gerente Regimul da. CEM na Pegião 	dos

Lac.-;1-7 col2lidndo-o a ccmpareeer à (l=a Uunicipal para prestar es

cUxer„IMcntow eore a situaçãd.f ompanhia, em face das frevan

te s luz!das de enersia eljtria ei . diverLzes bairros do município e*

especialmeAte, sobre as providncies eia relação ao Verão 96.

x-eador- 1,14;ator

"

e.:1.trealawente preocupantc:,s, as queaas de

çaé%rica verificads 	z5Itimorinies..m5 .e.a todo o.w;.nicípio

de 	Frio. Se cowsideramos c4ue estamos na baixa temporada, com

a Região completamente vaia 	eesprar que e ver.go 96 pode.

ra uer 	ea terw.os de enoria e1ttic se as providnUas

cabíveis, por parte das autoridades estaduais., não forem adotadas

mair, rapidnmente, poe,s:rvel0

j)wr ent,:ndrriko de cuun ixportancia a presen

ça do Sr.. Gerente. F:e&IDnal da W.SJ pwa prestar os necessarics e

indispensávis ezel2rew,12.u.alto aue verev,c'.ercso t nonulnão Cabo.,

friense.

SALA nA3 	2 	teml:ro de 00g

A